鹿沼市教育委員会告示第２号

令和８年第２回鹿沼市教育委員会を次のとおり招集する。

令和８年２月６日

鹿沼市教育委員会

教育長   中  村   仁

１   招集日        令和８年２月１３日（金）午後２時００分

２   招集場所      鹿沼市民情報センター研修室

３   会議事件

（１）  議事録署名委員の指名

（２）  教育長の報告

（３）  報告事項について

（４）  令和７年度鹿沼市一般会計補正予算第１０号（教育委員会関係）に

ついて

（５）  令和８年度鹿沼市一般会計予算（教育委員会関係）について

（６）  鹿沼市特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条

例の一部改正について

（７）  鹿沼市教育委員会会計年度任用職員の給与及び費用弁償に関する条

例施行規則の一部改正について

（８）  鹿沼市高等学校等入学準備金貸付者の決定について

（９）  鹿沼市立小中学校教職員定期異動について

（ 10）  令和８年度鹿沼市立小中学校就学指定校の変更について